t9 - ~ 1/tw}pal ~
'S.'5 J~~~a LJ!'f~itºt~!f!

APROVADO
REQUERIMENTO Nº ~ 3312018 Vereador Leonardo BarbJ.LB4UlaÍilDÍ d ade

Partido - Solidal!ieclade O a •
i,,lV)~

ASSUNTO 'd resi ente
CONVOCAÇÃO DA EMPRESA ULTRA SERV TERCEIRIZAÇÔES EM
SERVIÇOS E MÃO DE OBRA E/RELI PARA PRESTAR
ESCLARECIMENTOS SOBRE A PRECARIEDADE NA PRESTAÇÃO DO
SERVIÇO DE COLETA DO LIXO E DISPONIBILIZAR COPIA OS
DOCUMENTOS ABAIXO DESCRIMINADOS :

1-METODOLOGIA DA LIMPEZA URBANA
2-BOLETINS DE MEDIÇAO COM MAPAS DIARIO DE COLETA
3-VARRIÇÃO
3-CAPINAÇÃO E SERVIÇOS CORRELATOS

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº. Sr.
Prefeito do Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretaria
de Infra Estrutura que sejam tomadas as devidas providências no sentido de
atender o pleito acima.

JUSTIFICATIVA

Oral